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WÓJT Zarządzenie nr 36/2018

tail/EWYSUCHY LAS
Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do, wyłożonego trzeci raz do publicznego
wglądu, projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w Biedrusku na terenie dzialki o numerze ewidencyjnym 95

Zgodnie z art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) zarządzam, co następuje:

@1

Po rozpatrzeniu uwag z dnia 9.03.2018 r., wniesionych do, wyłożonego trzeci raz do publicznego
wglądu, projektu miejscowego planu zagospodarowaniaprzestrzennegow Biedrusku na
terenie działki o numerze ewidencyjnym 95, zwanego dalej „płanem”, przez mieszkańców ulic
Zjednoczenia, Rubinowej i Bursztynowej w Biedrusku, a mianowicie: Wandę Dwojak, Ewę
Dłubak, Iwonę Rajmund, Agatę Winkowską, Justynę Werblińską, Izabelę Minge, Mieczysława
Fabiana, Urszulę Grzeszczak, Krystynę Chojnacka, Barbarę Sobkowiak, Wiesława Gronowskiego,
Ryszarda Jurek, Bogusława Wachowiec, Zbigniewa Maniewskiego, Piotra Pidek, Grażynę Stryjak,
Józefa Jeżyk, Barbarę Walżyńską, Józefa Niedzielskiego, Tadeusza Puciłowskiego, Danutę
Florczak, Annę Dutkiewicz, Katarzynę Staszak. Wandę Gumińską, Grażynę Suszek, Waldemara
Dutkiewicza, Przemysława Michalczyka, Adriana Słupianka, Eugeniusza Dybałę, Tomasza
Górskiego, Sebastiana Ząbek, Aleksandrę Pułkowską, Janusza Podwysockiego, Piotra Piechę,
Lucynę Wojtasiewicz, Agnieszkę Szewczyk, Dariusza Rojewskiego, Magdalenę Baumgai't,
Krzysztofa Zieleniaka, Szczepana Ziemaka, Janinę Janicką, Eugeniusza Wałkowiaka, Michała
Grabowskiego,Annę Kwiatkowska, Piotra Sewastynowicza, , Alicję Kausa, Ewę Osipowicz.
Janusza Burzyńskiego, Ewę Pawlaczyk, Łukasza Burzyńksiego, Pawła Binkowskiego,
w sprawach:
1) wprowadzenia dodatkowego zapisu o dozwolonym zagospodarowaniu budynku, zakazującego
usług gastronomicznych,

2) zmiany w ustaleniach, które dotyczą liczby miej sc parkingowych na terenie działki nr 95
z obecnego zapisu nakazującego zapewnienie miejsc do parkowania w liczbie nie mniejszej niż
1 miej sce na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej budynku na zapis nakazujący
zapewnieniemiej sc do parkowania w liczbie nie mniej szej niż 2,5 miej sca na każde rozpoczęte
100 m2 powierzchni użytkowej budynku (uwaga, do którę] dołączył się też Jarosław Wasalski),

3) wprowadzenia dodatkowego zapisu o zakazie realizacji balkonów lub/i tarasów na dachach
budynków na działce nr 95

postanawiam:
a) uwzględnić uwagi wymienione w pkt 1 i pkt 3,
b) nie uwzględnić uwagi wymienionej w pkt 2.
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Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście d/s planowania i zagospodarowania
przestrzennegoUrzędu Gminy Suchy Las.
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Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.
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